La Trappe tapbuffet 2 kraans

1of2

Karaktervol
Tapmateriaal

https://www.sfbhoreca.nl/bavaria/nl/account-management/evenementen-...

La Trappe tapbuffet 2 kraans

(209510)

Deze 4-wiels mobiele tap heeft 2 aparte tapkranen. De bar heeft een krachtige bierkoeler voor het

optimaal koelen en tappen van de bieren van La Trappe.

® geschikt voor binnen en buiten

® ideaal voor het trappen van twee verschillende speciaalbieren naast elkaar

Let op!

Zet de tap na het vullen van de koelbak met water minimaal 2 uur voor ingebruikname aan. Plaats fusten

en koolzuurflessen nooit rechtstreeks in de zon. De tapdruk mag om veiligheidsredenen niet hoger

worden afgesteld dan 3 bar.

SPECIFICATIES

Aantal tapkranen:
Personeelsbezetting:
Ampére:

Voltage:

Wattage:

Elektra kabel :

Water toevoer-/afvoer :

Waarde verzekering:

AFMETINGEN EN TAPCAPACITEIT
Lengte (cm):

Breedte (cm):

Hoogte incl. tapzuil (cm):

Werkhoogte (cm):

Tapcapaciteit bij ongekoelde fusten & 20°C:

2

16

230

720

3x1,5 mm?

Slangklem verbinding
€ 3.850 -

200
60
150
95

40-50 Itr per uur met 2 kranen
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La Trappe tapbuffet 2 kraans

AFMETINGEN EN TAPCAPACITEIT

Tapcapaciteit bij voorgekoelde fusten a 10°C:
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110 Itr per uur met 2 kranen

TaTrappe
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